

Årsredovisning för
Red Door Analytics AB

559351-8359

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Crowther
Styrelseledamot

2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Red Door Analytics AB, 559351-8359, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, ska tillhandahålla statistisk konsultation inom akademisk och privat sektor, programmering inom statistisk mjukvara, undervisning och utbildning, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt att arbeta enligt samma strategi och verksamhetsinriktning som tidigare. Verksamheten har utvecklats stabilt och nettoomsättningen har ökat enligt plan.

Kundbasen är stabil och verksamheten bedrivs med oförändrat arbetssätt och fokus på långsiktig tillväxt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	10 183 301	9 573 203	6 955 274	3 211 325
Resultat efter finansiella poster	1 909 186	2 818 798	1 995 013	856 965
Soliditet %	48,6	57,4	63	76,7

Kommentar till flerårsöversikt

Red Door Analytics AB fortsätter att växa enligt plan och har under året ökat sin omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	71 897	2 235 656
Balanseras i ny räkning		2 235 656	-2 235 656
Vinstutdelning		-1 770 000	
Årets resultat			1 512 342
Belopp vid årets utgång	25 000	537 553	1 512 342

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	537 553
Årets resultat	1 512 342
Summa	2 049 895
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	549 895
Summa	2 049 895

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat-och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 183 301	9 573 203
Övriga rörelseintäkter		6 440	50 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 189 741	9 624 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-483 043	-340 258
Övriga externa kostnader		-1 534 967	-1 449 855
Personalkostnader	2	-6 061 962	-4 932 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 363	-39 359
Övriga rörelsekostnader		-106 612	-25 775
Summa rörelsekostnader		-8 229 947	-6 787 789
Rörelseresultat		1 959 794	2 836 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-41 882	-15 435
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 726	-2 033
Summa finansiella poster		-50 608	-17 468
Resultat efter finansiella poster		1 909 186	2 818 798
Resultat före skatt		1 909 186	2 818 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		-396 844	-583 142
Årets resultat		1 512 342	2 235 656

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 290	68 353
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	81 900	109 200
Summa materiella anläggningstillgångar		134 190	177 553
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	213 500	213 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		213 500	213 500
Summa anläggningstillgångar		347 690	391 053
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 630 848	1 568 903
Övriga fordringar		426 084	418 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		677 838	794 531
Summa kortfristiga fordringar		2 734 770	2 782 175
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 190 689	892 822
Summa kassa och bank		1 190 689	892 822
Summa omsättningstillgångar		3 925 459	3 674 997
SUMMA TILLGÅNGAR		4 273 149	4 066 050

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		537 553	71 897
Årets resultat		1 512 342	2 235 656
Summa fritt eget kapital		2 049 895	2 307 553
Summa eget kapital		2 074 895	2 332 553
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		180 300	34 732
Skatteskulder		555 124	837 429
Övriga skulder		899 737	506 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		563 093	355 226
Summa kortfristiga skulder		2 198 254	1 733 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 273 149	4 066 050

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 412	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		80 412
Utgående anskaffningsvärden	80 412	80 412
Ingående avskrivningar	-12 059	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 063	-12 059
Utgående avskrivningar	-28 122	-12 059
Redovisat värde	52 290	68 353

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		136 500
Utgående anskaffningsvärden	136 500	136 500
Ingående avskrivningar	-27 300	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 300	-27 300
Utgående avskrivningar	-54 600	-27 300
Redovisat värde	81 900	109 200

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 500	213 500
Utgående anskaffningsvärden	213 500	213 500
Redovisat värde	213 500	213 500

Kommentar till not

Lämnade depositioner på lokal.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut som skulle påverka den ekonomiska ställningen eller resultaten.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Stockholm

Michael Crowther

2026-05-11

Michael Crowther
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

Revideco AB

Erik Emilsson

Erik Emilsson

Auktoriserad revisor
